

CO SIĘ DZIEJE?



W ostatni wtorek września (28.09) na drogach powiatu zrobiło się „kolizyjnie”.

Na pogodę oraz warunki drogowe kierowcy nie powinni narzekać; jedynie oślepiające słońce mogło powodować jakieś utrudnienia.

Więc co się dzieje? - nieostrożność, brak koncentracji, warunki biometeo czy pośpiech?

Do pierwszego zdarzenia doszło w Rogaszycach po 9 rano.

42-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując samochodem marki Dodge, podczas wymijania się z audi (jego kierowcą był 29-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów) stracił panowanie nad autem, w wyniku czego doszło do bocznego zderzenia samochodów. Sprawcę ukarano mandatem.

Tego samego dnia, około godziny 14.00, na ul. Wojska Polskiego (krajowa „11”), 82-letni ostrzeszowianin, kierując



mercedesem, podczas włączania się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa peugeotowi 208 i doprowadził do „stłuczki”. Francuskim autem kierowała 20-letnia mieszkanka Ostrowa Wlkp.; kobietę przewieziono do szpitala, na szczęście jej obrażenia nie były poważne.



Starszemu panu funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy sporządzono również wniosek do sądu o ukaranie go.

Pół godziny później w Bukownicy 45-letni mieszkaniec Opoła, kierując audi A1, podczas zawracania, nie ustąpił pierwszeństwa hyundaiowi i30 i doprowadził do kolizji. Poszkodowanym był 27-letni mieszkaniec Grabowa. (r)



CZY NA TYM SKRZYŻOWANIU TRZEBA COŚ ZMIENIĆ?

Na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej z ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie dość często dochodzi do zdarzeń drogowych.

Może należy zatem coś w tym miejscu zmienić, aby było tam bezpieczniej? Już w przeszłości pojawiały się sugestie kierowców, aby na początek pomyśleć o dodatkowym oznakowaniu - naszym zdaniem zarządcy drogi powinni przemyśleć na ten pomysł przychylnie.



I znów - 1 października, około południa, na tym właśnie skrzyżowaniu doszło do zderzenia - tym razem opla

astrzy z toyotą RAV4. Srebrny opel jechał ul. Grunwaldzką od strony Rojowa, natomiast granatowy suv wyjeżdżał z ul. Jana Pawła II, od strony kościoła św. Jadwigi; kierująca toyotą (65-letnia mieszkanka Ostrzeszowa) nie ustąpiła pierwszeństwa oplowi (kierował nim 45-letni mieszkaniec Ostrzeszowa) i stało się.

Sprawcy kolizji zatrzymano uprawnienia oraz sporządzono dokumentację



w celu skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

Szczęśliwie prędkości nie były duże i nikomu nic się nie stało.

Zderzenie „boleśnie” odczuły natomiast oba pojazdy.

Pijany w obitej „renówce”



Do obywatelskiego zatrzymania nietrzeźwego 73-lata (mieszkańca powiatu ostrowskiego), który jechał renault scenic po drodze publicznej, doszło 3 października w Szklarcu Przygodzickiej.

O tej sytuacji, po godzinie 20.00, poinformował ostrzeszowską jed-

nostkę policji, dyżurny z KPP w Ostrowie Wlkp.

Na miejsce skierowano patrol drogowy; funkcjonariusze przebadali kierowcę renault na (nie)trzeźwość - wynik - około 2 promile!

P o j a z d (który, jak widać na zdjęciu,

miał już wcześniej jakieś „przygody”) został zabezpieczony/odholowany na parking, natomiast mężczyzna stracił prawo jazdy, a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. Zawsze reagujemy. (r)



WYPADEK W TURZU - KOBIETA TRAFIŁA DO SZPITALA

29 września, o 8.30, dyżurny KPP w Ostrzeszowie został powiadomiony o wypadku, do którego doszło na drodze krajowej nr 11 w miejscowości Turze.

Z relacji funkcjonariuszy wynika, że 40-letni mieszkaniec województwa kujawsko-pomorskiego, kierując ciężarową sianą z nacępą, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go fiata, którym kierowała 39-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego. Doszło do zderzenia.

W wyniku uderzenia fiat przebiecził się i najechał na tył, jadącego przed nim, iveco, za kierownicą, którego siedział 57-letni mieszkaniec powiatu gostyńskiego.

39-lątka została przewieziona do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie pozostała na obserwacji.

Sprawcy zdarzenia zatrzymano prawo jazdy.

Dokładne okoliczności sprawy ustala KPP w Ostrzeszowie.

NIE ZACHOWAŁ ODLEGŁOŚCI

3 października, o godzinie 16.35, na drodze krajowej „11” również w miejscowości Turze miała miej-

sce kolizja drogowa z udziałem dwóch pojazdów.

82-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego, kierując renault, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu, doprowadził do zderzenia z BMW, którym kierowała 21-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów.

Sprawcę kolizji ukarano mandatem.

ZA BARDZO SIĘ SPIESZYŁ

W minioną sobotę, tuż przed godziną 20.00, w Wygodzie Tokarskiej doszło do pewnego incydentu...

Z ustaleń policjantów wynika, że 55-letni kierowca, mieszkaniec gm. Doruchów, w wyniku niedostosowania prędkości do panujących warunków, stracił panowanie nad autem i uderzył w słup energetyczny.

Mężczyzna został ukarany mandatem.

NIE USTĄPIŁ PIERWSZEŃSTWA

Odmową przyjęcia mandatu, a tym samym skierowaniu wniosku o ukaranie do sądu zakończyła się interwencja dotycząca kolizji na ul. Grzybowej w Ostrzeszowie.

1 października, po godzinie 14, 45-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując ciężarowym fiatem, nie ustąpił pierwszeństwa, jadącej prawidłowo ul. Grzybową, 28-letniej mieszkanki powiatu wieruszowskiego (kobieta kierowała hyundai). Doszło do zderzenia.

Sprawca skorzystał z prawa do odmowy przyjęcia mandatu.

ZJECHAŁ, UDERZYŁ

30 września, o godzinie 19.45, doszło do kolizji w Czajkowie.

Skierowani na miejsce funkcjonariusze przekazali, że 27-letni mężczyzna, kierujący vw, zjechał na przeciwny pas ruchu i uderzył w, jadącego prawidłowo, opła, którym kierował 30-latek

Sprawca otrzymał mandat.

STRACIŁ UPRAWNIENIA

30 września, o godzinie 18.25, w Raclawicach funkcjonariusze ostrzeszowskiej „drogówki” zatrzymali do kontroli osobowego fiata.

A co było tego powodem? Przekroczenie przez 43-letniego mieszkańca powiatu kępińskiego dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym aż o 55 km/h. Mężczyzna jechał 105 km/h „na 50-ce”.

43-lątka ukarano mandatem oraz zatrzymano mu prawo jazdy.

„WYDMUCHAŁ” PRZESZŁO 1,5 PROMILA

28 września, o godzinie 17.30, pełniący służbę w gm. Kraszewice dzielnicowy z Posterunku Policji w Mikstacie, w Kuźnicy Grabowskiej zatrzymał do kontroli volkswagena.

Ponieważ od 56-letniego kierowcy (mieszkańca gm. Kraszewice) wyraźnie czuć było alkohol - poddano go kontroli - mężczyzna miał ponad 1,5 promila!

Oddział Terenowy Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszowie
zatrudni
LEKARZA
W PUNKCIE POBORU KRWI
W OSTRZESZOWIE -
GODZINY PRACY I WYMIAR CZASU
DO UZGODNIENIA.

Prosimy o kontakt pod nr tel. 62/7679403